令和７年１月１６日

保護者各位

沖縄県立北谷高等学校

PTA会長 宮平 俊治

PTA美化作業のご案内

寒さの厳しい日が続きますが、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこと

とお慶び申し上げます。

 皆様方には、日頃から PTA活動についてひとかたならぬご理解とご協力を賜りまして、

厚く御礼申し上げます。

 さて、３月１日の第４７回卒業式に向けての校舎周辺の整備について、PTA 生徒支援

部が主催いたします美化作業を下記の日程で行います。ご多忙のこととは存じますが、

何卒ご参加くださいますようご案内いたします。

記

１ 日  時：  令和７年２月８日（土）１０：００～１１：００

２ 集合場所：  北谷高等学校事務室前

３ 服 装 等：  動きやすい服装（軍手、タオルは携行）

         ＊一般的な道具は学校で準備しています。

※雨天などの場合は、校舎内の清掃をいたします。

以上

【本件問合せ】

PTA渉外担当 新里

PTA事務   玉盛

TEL 098-936-1010

FAX 098-936-1426